
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  197 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CONTRIBUTO A FAVORE DEL PROGETTO SOLIDARETA' PER 
IL LAVORO ANNO 2022 - CONTESTUALE LIQUIDA – 
RETTIFICA CODICE IBAN

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/03/2024

 204

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO25/03/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 197 DEL 25/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO A FAVORE DEL PROGETTO SOLIDARETA' PER IL LAVORO ANNO 2022 - CONTESTUALE 

LIQUIDA – RETTIFICA CODICE IBAN 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 
 

 Richiamata la Determinazione n. 937 del 19/12/2023 con la quale si assumeva l’impegno di spesa di Euro 

9.000,00 a favore del Comitato “Solidarietà per il lavoro” con imputazione al cap. 10454/292 Codice del piano dei conti 

finanziario U. 1.04.02.05.999 – Titolo 1 – Missione 12 – Programma 5  del bilancio di esercizio anno 2023; 

 Preso atto che nella suddetta determinazione si procedeva con la contestuale liquidazione del contributo 

riportando un errato codice iban; 

 Ritenuto quindi necessario procedere con la rettifica del codice iban al fine di consentire la regolare erogazione 

del contributo a favore della Parrocchia dei Santi Salvatore e Margherita (progetto denominato “PEOPLE AT 

WORK”  a cura del comitato di volontariato solidarieta' per il lavoro); 

 Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/26 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il DUP 2024-2026; 

Vista  la deliberazione di Giunta n 34 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PEG 2024; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona la 

Dott.ssa Marinella Zambrano; 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che con determinazione n. 937 del 19/12/2023 si è assunto l’impegno di spesa di Euro 9.000,00 a 

favore della Parrocchia dei Santi Salvatore e Margherita (progetto denominato “PEOPLE AT WORK”  a 

cura del comitato di volontariato solidarieta' per il lavoro) con imputazione al cap. 10454/292 Codice del piano 

dei conti finanziario U. 1.04.02.05.999 – Titolo 1 – Missione 12 – Programma 5  del bilancio dell’esercizio in 

corso anno 2023; 

LIQUIDA 
 

 Ai sensi e per gi effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000, la somma di Euro 9.000,00 a favore 

della Parrocchia dei Santi Salvatore e Margherita (progetto denominato “PEOPLE AT WORK”  a cura del comitato di 

volontariato solidarieta' per il lavoro) con bonifico bancario sul Conto Corrente Intestato a:  



DETERMINAZIONE N. 197 DEL 25/03/2024 

 

 

Parrocchia dei Santi Salvatore e Margherita - IT 93 B 8404 32690 000000000423. 

 
 
 
 
                                 LA  RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 
                      Dott.ssa Marinella Zambrano 


		2024-03-25T08:30:17+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




